

Arqitekta ApS

Kuhlausgade 31 st
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2020

John Fabienke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Arqitekta ApS
Kuhlausgade 31 st
2100 København Ø

e-mailadresse: jfabienke@arqitekta.com

CVR-nr: 38565680

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at yde rådgivning inden for design, strukturering og opbygning af IT- og netværkssystemer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 214.314,00, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 272.404,00. Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		222.483	133.817
Personaleomkostninger		-413.679	-283.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.793	-15.164
Resultat af ordinær primær drift		-212.989	-164.888
Øvrige finansielle omkostninger		-1.325	-2.060
Ordinært resultat før skat		-214.314	-166.948
Skat af årets resultat		0	78.326
Årets resultat		-214.314	-88.622
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-214.314	-88.622
I alt		-214.314	-88.622

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.257	57.050
Materielle anlægsaktiver i alt		35.257	57.050
Anlægsaktiver i alt		35.257	57.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Andre tilgodehavender		0	114.277
Periodeafgrænsningsposter		0	957
Tilgodehavender i alt		0	115.234
Likvide beholdninger		237.147	218.579
Omsætningsaktiver i alt		237.147	333.813
Aktiver i alt		272.404	390.863

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		-50.126	164.219
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-126	214.219
Hensættelse til udskudt skat		2.084	2.084
Hensatte forpligtelser i alt		2.084	2.084
Skyldig selskabsskat		5.082	5.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.082	5.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		773	5.301
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		85.272	85.272
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.625	78.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.694	492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		265.364	169.478
Gældsforpligtelser i alt		270.446	174.560
Passiver i alt		272.404	390.863

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital. Selskabets ejer har forpligtiget sig til at støtte selskabet finansielt de kommende 12 måneder, samt tilkendegivet at gæld til ejeren træder tilbage til fordel for selskabets øvrige kreditorer. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via egen indtjening. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret